1

проект
Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___ ________ _____   № ____

О признании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3123 от 25 сентября 2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» утратившим силу
1.        В связи с переносом муниципальных контрактов с программных мероприятий муниципальной программы «Территориальное планирование Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» на непрограммные мероприятия бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии со ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Признать постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3123 от 25 сентября 2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 годы» утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте           администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Ю.В. Тюрину.
Глава администрации
                                                                                            А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.
Михалева И.Н.
Исп. Красиков Д.Н., 36-678
Разослано: дело-1, отдел ТПиГЗ -1; управление экономического развития-1, комитет финансов – 1.